Ce se atinge de scutirea didactrului
directorilor superiori ,de studii li-se păstrează
o ingerenţă mai mare.

*

Necrolog. Primim următorul anunţ fu-
nebral: Romul Parteniu Coama, născut la
13/25 Februarie 1882, după scurte, dar’ du
reroase suferinţe, în urma aprinderii de creeri,
aiji-dimineaţă la 5 oare ’şi-a dat inocentul seu
suflet în mânile Creatorului, în etate de 9 ani
şi 3 luni. Partea pământească a scumpului şi
neuitatului copil se va înmormânta din locu
inţa părintească (strada Baier nr.